

رای چهل درصدی و دو قطبی شدن فدراسیون جهانی وزنه برداری از دستاوردهای ما بود!

مقدمه:

نیارود، به هر حال او حرفهایی برای گفتن داشت و مطالب خود را در برنامه رادیویی زد. سعی کردیم بیشتر مطالب مرادی رئیس فدراسیون، همچنین حسین مقامی دبیر اسبق فدراسیون و مهندس سعید فائق معاونت اسبق سازمان تربیت بدنی را برای اطلاع عزیزان بیابوریم. شریفی مجری توانای رادیویی در این برنامه حضور داشت و سؤال‌های خوبی را مطرح ساخت. قسمت اعظم مطالب عنوان شده در این برنامه به شرح زیر می‌باشد که با هم می‌خوانیم:

انتخابات فدراسیون بین‌المللی وزنه برداری به پایان رسید و متأسفانه علی مرادی که در پنج سمت ریاست، دبیر کلی، نایب رئیس و... ثبت‌نام کرده بود، با شرايطی که به وجود آمد، در هیچ‌کدام از آنها رأی نیاورد و تنها محسن بیرانوند در کمیته مربیان و تحقیقات انتخاب شد که به این جوان تحصیل کرده تبریک می‌گوییم. مرادی در بازگشت به کشور اعلام کرد که در این انتخابات پیروز شدیم، گرچه او هیچ کرسی را به دست

علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری:

در معاونت قهرمانی فرصت‌سوزی شد

و همه بدانند که مادست خالی به انتخابات رفتیم!

شان وزنه برداری ما بالا است، چرا نباید در دنیا کرسی داشته باشیم؟



علی مرادی در رابطه با انتخابات فدراسیون جهانی گفت: انتخابات در سطح آسیا و همچنین فدراسیون بین‌المللی وزنه برداری هر چهار سال یکبار برگزار می‌شود، بنابراین این موضوع در سطح شورای عالی فنی طرح موضوع شد و در مورد آن بحث و بررسی به عمل آمد و به نتایجی رسیدیم، ضمن اینکه موضوع در مجمع عمومی فدراسیون هم بحث شد و بعد از آن یک کار جمعی در وزارت ورزش شکل گرفت و بر اساس آن کار جمعی، از طرف وزارتخانه و کمیته ملی المپیک هم بحث و بررسی‌هایی انجام گرفت و افرادی به فدراسیون بین‌المللی معرفی شدند و حرکت خود را شروع کردیم.

شریفی مجری برنامه سؤالی را مطرح کرد و گفت با تیم بزرگی وارد صحنه انتخابات شدیم و از مرادی سؤال کرد: شما در پست‌های مختلف کاندید شدید، و از ایشان خواست بگوید این تعداد با چه رویکردی اتفاق افتاد و چگونه شد که ما این همه کاندید در انتخابات داشتیم؟

رئیس فدراسیون در پاسخ به این پرسش بیان داشت: هر کشوری برای خودش یک نوع تاکتیکی دارد و بر اساس آن تاکتیک در انتخابات شرکت می‌کند، بنده در مسئولیت‌هایی که در حوزه اصلی فدراسیون جهانی قرار داشت، کاندید شده بودم و بر اساس آن حرکت کردیم که ریاست، دبیر کلی و نایب رئیسی از شاخصه آن انتخابات بود. در هر کشوری خودشان تاکتیک‌هایی دارند و بر اساس همین تاکتیک‌ها حرکت می‌کنند و کاندیدای خود را برای سمت‌های مختلف معرفی می‌کنند، این کار یک کار خرد جمعی بوده و کاندیداهای دیگر در کمیته‌ها معرفی کردیم که آنها هم به فدراسیون جهانی معرفی شدند. مجری بر نامه سؤال کرد، رفتید انتخابات، نتیجه‌ای که به دست آمد آیا برای خودتان قابل قبول بود؟ مرادی در جواب می‌گوید: در هر انتخاباتی افرادی می‌آیند انتخاب می‌شوند و افراد دیگری هم از آن انتخابات پیروز می‌شوند و این امر طبیعی است و به نظر من می‌آید موفقیت‌های خوبی از این کار بزرگ داشتیم، اینکه شصت کشور جهان حالا حرف ما را در سطح فدراسیون جهانی پذیرفته‌اند، یعنی چیزی بالغ بر چهل درصد و سایر کاندیداها هم بالغ بر چهل تا پنجاه درصد رأی به دست آوردند، این امر یک دستاوردی است، گرچه به شکل ظاهر برخی از دوستان از جمله خود بنده نتوانستیم انتخاب شویم، اما برای انتخاب شدن شرایطی مثل مسائل مالی می‌باید وجود

باشد، پس اینکه می‌گویید آن گروه ایتالیایی ضعیف بوده، چنین نیست و رئیس ایتالیایی در اروپا برای خود شانی دارد. علی مرادی در ادامه بحث اشاره به نام‌هایی مثل حسین رضازاده که مقامی از آنها اسم برد، می‌کند و می‌گوید: جناب مقامی آیامی دانید آقای رضازاده که در دوره پیش انتخاب شد و هم پیمان، آقای آیان بود چند رأی آورد؟ سپس ادامه می‌دهد که او تنها شش رأی آورد، پس ما که در این انتخابات ۶۰ رأی را در گروه مخالف کسب کردیم، اما این حرکت می‌تواند برای ما دستاوردی باشد و...

مرادی در جواب مهندس فائق می‌گوید که گفته بودی کاش برای پست پایین تر ثبت‌نام می‌کرد، گفت: من مخالف پست‌های پایین تر بودم، زیرا پیش از این سمت دبیر کلی آسیا را داشتم. مرادی سپس به برنامه‌های خود برای حضور در انتخابات و حمایت‌ها از جانب وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک اشاره کرد و بیان داشت: ما برنامه خود را به وزیر محترم دادیم حتی موارد خاص، امکانات خاص و پشتیبانی‌های خاص را در برنامه‌های خود منظور کردیم، متأسفانه در وزارت ورزش بعد از دستورالعمل‌هایی که از طرف نهاد ریاست جمهوری ابلاغ شد و وزیر دستوری دادند که کار گروه تشکیل شود، وقتی کار گروه توسط معاونت قهرمانی یعنی آقای داور زنی تشکیل شد، در آنجا دعوت‌نامه به وزارت امور خارجه دیر صادر شد، اعضای وزارت امور خارجه هم حضور پیدا کردند، ولی آنها نهایت تلاش خود را کردند که از آقای ظریف و آقایان در وزارت امور خارجه تشکر می‌کنم، هماهنگی لازم با آقای عراقچی و آقای قاسمی به وجود آمد. در آنجا کمیته ملی المپیک آقای عزیزی را فرستاد، آقای عزیزی کجا، رئیس کمیته ملی المپیک کجا؟ دبیر کل کمیته المپیک کجا؟ تشکر می‌کنم از کمیته ملی المپیک که نامه‌هایی را به کشورهای مختلف زدند و وزارت امور خارجه نهایت زحمات را کشیده است، ولی علیرغم دستوری که آقای سلطانی فر دادند، اما من با دست خالی به آنجا رفتم و طایفه خانوادهم را فروختم و به آنجا رفتم. در معاونت قهرمانی فرصت‌سوزی شد و همه بدانند که ما دست خالی به آنجا رفتیم.

با حمایت معنوی خود اقدام کردند، ولی درست این بود که بیشتر حمایت می‌شد تا بتوانیم کرسی‌های مؤثرتری را به دست آوریم. با توجه به تمام جوانب و جو سنگینی که حاکم بود و هزینه سنگینی که رقبا انجام دادند، ما نتوانستیم در آنجا یک کرسی آموزش و تحقیقات را توسط آقای دکتر بیرانوند کسب کنیم و دکتر باقری با هفتاد و پنج رأی یعنی دورای کمتر نسبت به نفر آخر رأی کسب کرد. ما حالا حرفمان بیشتر از گذشته شنیده می‌شود و یکسری رسانه‌های بین‌المللی حالا حرف‌های ما را می‌شنوند و ما هم راهمان را شناختیم و آنرا ادامه می‌دهیم.

مرادی سپس در ادامه مباحث خود گفت: یکی از دستاوردهای ما این است که در حال حاضر فدراسیون جهانی دو قطبی شده است و با توجه به پتانسیل وزنه برداری، ما باید هم در زمینه کرسی‌های بین‌المللی و هم در مورد داشتن وزنه برداری در سطح خوب اقدام کنیم و این دو کار را با هم پیش ببریم.

وقتی شان و منزلت وزنه برداری ایران در دنیا بالا است، چرا نباید در فدراسیون جهانی عضویت نداشته باشیم؟ و کرسی‌های مهم را در اختیار بگیریم؟ مرادی در پاسخ به این سؤال که چگونه شد شما در گروه مقابل آقای آیان قرار گرفتید جواب داد: آن که آقای مقامی که می‌گویند ایتالیایی محلی از اعراب در وزنه برداری ندارد، خوب چسب که در وزنه برداری دنیا برای خود قدرتی است، پس چرا چین هم آمد و در گروه اورسوی ایتالیایی قرار گرفت؟ قرار بود در گروه ما من به عنوان دبیر کل معرفی شوم و در مشورت‌های داخلی به این نتیجه رسیدیم که چین این سمت را داشته

